Gli operatori economici panecipanti devono essere in possesso dei seguenti requisiti soggerrivi:
a) requisiti di ordine generale ex art. 80, D.Lgs. 50/2016;
b) requisiti di idoneità professionale ex arr. 83, D.Lgs. 50/2016:

4. IMPORTO BASE D'ASTA

1. L'importo a base d'asta è fissato in € 7.500,00 (settemilacinquecento/00), con la sola esclusione dell'IVA.
2. L'impono di aggiudicazione del servizio è quello risultante dal contratto che si andrà a stipulare.
3. Il panecipante alla selezione, nella formulazione dell'offerta dovrà indicare il costo -..rril. relativo all'esecuzione